Приложение 1

к Регламенту работы комиссий

по приему теоретического

экзамена по единой программе

подготовки арбитражных

управляющих

Образец

                                       Директору Федеральной

                                      регистрационной службы -

                                     главному государственному

                                 регистратору Российской Федерации

                                 _________________________________

                                             (Ф.И.О.)

                                 от ______________________________

                                               (Ф.И.О.)

                          ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу Вас разрешить проведение  теоретического   экзамена   по

единой программе подготовки арбитражных управляющих в

__________________________________________________________________

     (наименование обучающей организации, юридический адрес)

    Предложения по составу комиссии прилагаются.

    Список лиц и  документы,   подтверждающие   окончание   курса,

прилагаются.

    Приложение: на ___ листах.

Руководитель образовательного учреждения _______________ _________

                                         (подпись, дата) (Ф.И.О.)